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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12324002B

2. Data e Regjistrimit 24/11/2021
3. Emri i Subjektit FORMAZIONE MV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", Qendra 
Olimpia, Kati 0, njesia bashkiake nr. 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Themelimi dhe menaxhimi i shkollave te llojeve dhe 

niveleve te ndryshme, si privat ashtu edhe shteteror. 
Menaxhim i kurseve te kualifikimit te personelit. Kryen dhe 
menaxhon kurse trajnimi, kualifikimi dhe rikualifikimi 
profesional te industrise se tregtise bujqesore dhe turistike ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar. Promovon shkembimin e 
pervojave me organizata shqiptare, italiane dhe 
nderkombetare qe ndjekin te njejtin qellim duke inkurajuar 
pjesemarrjen ne konferenca, studime dhe kerkime. Krijimi i 
lidhjeve te frytshme me autoritetet lokale, autoritetet e 
shkollave dhe format sociale te vendosura ne zone, per te 
arritur qellimet sociale. Ekzekutimi, blerja dhe menaxhimi i 
pajisjeve shkollore, blerja dhe menaxhimi i mjeteve relative 
ndaj gjithckaje qe i sherben permbushjes se qellimeve te 
aktivitetit. Permbushja ligjore per arritjen e qellimeve te 
shoqerise.  Mbledhja e kerkeses per formim profesional nga i 
gjithe territori, percaktimi i politikes se formimit profesional, 
koordinimi i çdo propozimi apo projekti trajnimi me organet 
publike per te marre çdo lloj ndihme te parashikuar nga ligji 
ne fuqi, veçanerisht per perfitimet financiare kontribuese dhe 
kredi per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria do te 
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perdore aksionet e nenshkruara nga anetaret, te ardhurat qe 
rrjedhin nga marrja e detyrave te trajnimit kerkimor, nga 
kontributet dhe financimet qe mund te merren nga organizma 
dhe organizata kombetare dhe nderkombetare. Te ofroje 
sherbime asistence, organizimi dhe programimi, menaxhimi 
dhe instalimesh me rastin e konferencave, takimeve, si dhe 
ofrimi i asistences per perkthime te njekohshme nga dhe ne 
te gjitha gjuhet si ne fushen teknike ashtu edhe ne ate 
komerciale. Kurse te planifikuara per mesimdhenie ne 
distance dhe online. Adoptimi i teknologjive te reja arsimore, 
informacionit per mesimdhenie, kerkime dhe zhvillim te 
shkencave shoqerore dhe humane. Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha transaksionet e letrave me vlere, pasurive te 
paluajtshme, ekuitetit dhe financiare qe konsiderohen te 
dobishme per arritjen e qellimit te korporates dhe mund te 
fitoje aksione dhe interesa ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera 
qe kane nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te veten.  
Veprimtarine dhe drejtimin e rikuperimeve te viteve 
shkollore, mesime private te personalizuara, konsulence 
didaktike, monitorim i kurseve private dhe publike.  
Promovimin e zhvillimit ekonomik te kompanive ne zonen e 
U.E dhe asistence ne marredheniet me autoritetet dhe 
kompanite vendore. Promovon dhe kryen te gjitha aktivitetet 
dhe iniciativat e duhura brenda dhe jashte Shqiperise per 
nxitjen e pergjithshme dhe specifike te investimeve. 
Promovon dhe realizon projekte dhe sherbime asistence dhe 
studimi te shoqerive lokale dhe te potencialit dhe kapacitetit 
te eksportit. Ndermjetesimi financiar dhe sigurimi, si dhe 
prezantimi i drejtperdrejte dhe/ose indirekt i sherbimeve te 
llojeve te ndryshme: menaxheriale, organizative ekonomike 
dhe teknike. Sherbimi i kerkimit, perzgjedhjes dhe furnizimit 
te personelit.
MANUELA FASANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MANUELAFASANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VITALENTINI
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORMAZIONE MV
E-Mail: formazionemv2021@gmail.com  
Telefon: 0696010313  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-822818-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2CF9EE-E6B2-480B-B3F6-849C2E8674E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC097A-F9E4-4128-A50F-9296439801A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A400631-9133-495F-A6B2-C746FCE7F116

